



Tel: (0236) 827 0200
Whatsapp: 0(532) 849 8068

SEVİYE TESPİT SINAVINA
KATILAN HERKESE KURSLARIMIZDA

10 SAAT
ÜCRETSİZ EĞİTİM

AMERICAN TIME
ÇİMEREV

Tel: (0236) 489 5454
Whatsapp: 0(546) 485 5454



Haberin Olsun

Yıl: 2 Sayı: 16 17 Mart 2021 sancaktepenews34@gmail.com / www.sancaktepenews.com Fiyatı: 5 TL

BEREKET TESİSAT
SU KAÇAK TESPİTİ

PROFESYONEL CİHAZLAR İLE
NOKTASAL SU KAÇAK
TESPİTİ YAPILIR



BİLGİ İÇİN

0554 350 67 45

Sancaktepe Mah. İsmet Paşa
No:106, 34111 Sancaktepe/Şişli/İstanbul.

PARKLAR İMARA

AÇILIYOR



Sancaktepe sınırları içerisinde kamu hizmeti veya kamu nitelikli hizmetleri için tahsis edilen alanlar. Ya park alanları ya da park için ayrılmış alanlardan oluştuğu görüldü. Sancaktepe Belediyesinin hizmet alanı tahsislerinde belediye meclisinden kolayca geçirdiği kararla hizmet alanı üretmek yerine mevcutları tüketme yoluna gitmekte. **Sayfa/3**

SANCAKTEPEDE İYİ PARTİYE KATILIMLAR DEVAM EDİYOR



ÖSP Sancaktepe eski ilçe başkanı İyi Partiye katıldı. İyi Partiye katılmaya devam ediyor. İyi Parti Sancaktepede yeni 150 üyven rözeslerini il Başkanı Saituk Bulğra Kavuncu takh. **SAYFA/7**



ANLAMLI RESİM SERGİSİ

Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İhan Vıranak Eğitim ve Araştırma Hastanesinde, tamamı sağlık çalışanlarına çizen resimler sergiledi. **SAYFA/1**

YENEROĞLU: UZAYA GİDECEKSEK, EYLEM PLANINA NE İHTİYAÇ VAR?



DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, Demokrasi ve Atılım Partisi Sancaktepe ilçe Başkanlığı'nı ziyaret etti. **SAYFA/5**



ÇAKIROĞLU: PANDEMİN ÖNCÜ SAVAŞÇILARI OLDULAR

2020 yılı faaliyetlerini değerlendiren Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, "2020 yılı Mart ayında başlayan pandemi ile birlikte 105.000 vatandaşımıza nakit ve maddi yardımlara buforduk" ifadelerini kullandı. **SAYFA/2**



BAKAN SELÇUK: SANCAKTEPE DE AÇILIŞ YAPTI

Sancaktepe Belediyesi tarafından yapılan tamamlanan, Sancaktepe Kadın Aile Merkezi, Abdurrahmanzade Mahallesi Çocuk Kreyi, Mevlâ Mahallesi Çocuk Kreyi, Şehit Öğretmen Aybüke Yalçın Kültür ve Bilgi Merkezi ve İsmâ Mahallesi Ömer Seyfettin Kültür ve Bilgi merkezinin açılış yapıldı. **SAYFA/3**



CHP'DEN YÜZLERCE ÇOCUĞA BİR MONT, BİR BOT

CHP Sancaktepe ilçe Başkanlığı düzenlediği "Bir Mont, Bir Bot" kampanyası ile yüzlerce çocuğun yüzünü güldürdü. **SAYFA/4**

CHP MONT BİR BOT KAMpanyası İZLENDİ



3 Mart Dünya Kadınlar Günü Türkiye'de 81. kez 1921 yılında Emelî Kadın-Sün'ülâli kalınmaya başlandı 3 Mart Dünya Kadınlar Günü Sancaktepe'de kutlandı. **SAYFA/4**



Sancaktepe Belediyesi'nin organize ettiği Pazar yerinde atık suun ile Bahçe Pazar emaliği gerçekleştirildi. **SAYFA/7**



İSTİKLAL MARŞININ 100. YILI SAYFA/3

TANIRIMIZLA BİRLEŞTİRİLMİŞ KAMPANYASINDA BİRLEŞTİRİLMİŞ **SAYFA/6**



YERLİYERİN TÜRKİYE İÇİN KAZANCAK BİR GÜN **SAYFA/5**



MİLLİ PİYANGONUN 80. YILI **SAYFA/4**

Temiz Toplum Demokrasiden Milli Piyango 18 Mart özel çekilişine sert tepki. **SAYFA/4**

PİYANGO NE ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ YAN YANA GETİRİLEMEZ!

BİZE NE OLDU?
HALİT SÖYÜKÇÜ **SAYFA/9**

NİCE YÜZ
YILLARA!
SAVAŞ BENSUR **SAYFA/9**



Online bilgi ve danışmanlık için tıklayın



IGDAŞ YETKİ BO: 7001728

FSM MÜHENDİSLİK

444 28 15 www.fsm.com.tr

0532 652 79 98



ŞEYMA İLE ABDULSAMET MURADINA ERDİ

SaadetPartisi Sancaktepe Kadın Kolları Gençlik Başkanı Şeyma Karakuş ile Anadolu Gençlik Derneği Sancaktepe Şube Başkan Yardımcısı Abdulsamet Akıncı, Sancaktepe Recep Tayyip Erdoğan kültür merkezinde yapılan nikah töreni ile dünya evine girdi.

Şeyma ile Abdulsamet evliliklerinin kabbûlû form ile müratlarına erdiler.

Ziyet ile Eyyüp Karakuş'un büyük kız Saadet Partisi Sancaktepe Kadın Kolları Gençlik Başkanı Şeyma Karakuş ile Susam ile Hüseyin Akıncı'nın büyük oğlu Anadolu Gençlik Derneği Sancaktepe Şube Başkan Yardımcısı Abdulsamet Akıncı, "ömür boyu mutluluğa imzalamıştı" atarlar, sizlerin de yarınızda olmasın der mutluluk dıyınız" diyerek davet edtikleri ile birlikte Sancaktepe Recep Tayyip Erdoğan kültür merkezinde yapılan nikah töreninde severdikini açıklan arasında dünya evine girdi.



18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemle
Değil, Kanlarıyla Yazıldılar.
Şehitlerimizi Rahmetle
ve Saygıyla Anıyoruz.



M. Tuğrul AKSOY



SAADET PARTİSİ'NİN BAŞKANLIĞI VE YÖNETİM KURULU ÜYESİ

18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemle
Değil, Kanlarıyla Yazıldılar.
Şehitlerimizi Rahmetle
ve Saygıyla Anıyoruz.



Bayram ÖZTÜRK



Saadet Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı

ÇAKIROĞLU; PANDEMİ'NİN ÖNCÜ SAVAŞÇILARI OLDULAR

2020 yılı faaliyetlerini değerlendiren Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, "2020 yılı Mart ayında başlayan pandemi ile birlikte 105,008 vatandaşımıza nakdi ve maddi yardımda bulunduğum" ifadelerini kullandı.

Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, Sancaktepe News Tv Youtube kanalında yayımlanan Gazeteci Yazar Hali Soytürk'ün hazırladığı sunumla Caddede Aktüel programına konuk oldu.

PAVANIŞLARI ÖNCÜ SAVAŞÇILARI OLDULAR

2020 yılında başlayan pandemi ile birlikte Sancaktepe Kaymakamının yaptığı çalışmaların değerlendirmesi için bir süre önce Sancaktepe'nin hareketli olduğunu dile getiren Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, "ayrım Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla 45 günde tamamlanan Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanesi işleme değer kaptı. Pandemi sürecinde Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanesiyle ilgili olmak üzere Sancaktepe Şehit Prof. İhan Vatanık Eğitim ve Araştırma Hastanesinin katkısı büyük oldu. Başta her iki hastanemizin Başhekimleri Prof. Dr. Nurettin Yiğit olmak üzere tüm sağlık çalışanlarımız öneü savaşçılarımız".

Tüm sağlık çalışanlarına teşekkür eden Kaymakam Adnan Çakıroğlu, "öncü savaşçıları olan işleme ile hastanemizin Başhekimleri Prof. Dr. Nurettin Yiğit ve tüm sağlık çalışanları, Polis ve Jandarma teşkilatımız, Öğretmenlerimiz, Müfettişlerimiz, tüm Muhtarlarımız, VEFA Gurubun, Sancaktepe Belediye Başkanları Ay Şeyma Doğanlı hanımefendimiz, tüm belediye personeline ve tüm Kaymakamlık personeline bu süreçte verdikleri maddi destekleri dolayı teşekkür ediyoruz" dedi.

SADECE PAŞAKÖY'DE işleme için yüz eğitim ne



zaman başlıyor? Paşaköy ik okulunda yüz yüze eğitim başlayacağını dile getiren Kaymakam Çakıroğlu, "2020-2021 eğitim öğretim yılının ikinci yarısı başlandı. 8 ve 12. Sınıflar 1 Marttan itibaren eğitime başlamasını bekliyor. Bölgeniz gibi ana okullarımız açık. İşleme yüz yüze eğitim geçen okulumuz Paşaköy İlköğretim okulu. Sizlerinde tüm beklentisi yüz yüze eğitime geçtik. Okullarımız ve çocuklarımızın saskilerini üzdük. İnşallah en kısa zamanda normal hayatımıza döneriz de işleme yapımı tamamlanan okullarımızda çocuklarımızın saskilerini duyuyor" ifadelerini kullandı.

105,008 KİŞİYE NAKDİ VE MADDİ YARDIMI YAPILDI

Pandemi sürecinde kay vatandaşları edip? Dünya ve Ülkemiz zor bir dönemden geçtiğimiz dile getiren Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, "Sancaktepe ŞYD Vakfı ve VEFA Sosyal Destek Grupları Covid-19 Pandemisi ile mücadele kapsamında işleme yapılan çalışmalar da 105,008 vatandaşımıza nakdi ve maddi yardım yapıldı. 2020-2021 arasında

Sosyal Yardımlarına ve Dayanışma Vakfımız ile Covid-19 kapsamında ekönm olarak zarar gökümü ailelerin yardım olduğu Pandemi Sosyal Yardım müracaatları yerine getirmeye çalıştık"

Pandemi sürecinde Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından vatandaşlara yapılacakları dile getiren Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, "Faz 1, Faz 2 ve Faz 3 olarak açıklanan Pandemi Sosyal Destek programları ile 33,543 kişiye 33,543 bin TL nakdi yardım yapıldı. Ayrıca Vakıflarımız ile kaymakamları ile Pandemi dolayısıyla işsiz kalma, yemeyeli çalışmayan, ekonomik olarak zarar görmüş vatandaşlarımız, beğenmiş, terk edilmiş kadınlar, engelli, diğ, hanesinde çalışmayan kişi olmayan vatandaşlarımızda Gıda ve Hijyen Paketleri, Kırmızı ve Nakit yardım olarak 11,401 hanede 40,205 kişiye 8.008 bin TL'nin üzerinde yardım yapıldı"

Sanal olarak Sancaktepe Halkına ne yapıyoruz? Maskelessi dışarıya çıkmasını yasak olduğunu hatırlatan Kaymakam Adnan Çakıroğlu, "Maske takma, sosyal mesafe ve hijyene yönelik tedbirlerin vatandaşlarımızın uygulamasına devam etmesini, toplulum tüm kesimleriyle tedbir kararlarına riayetli çok önemli. Covid-19 salgının son bulmasını ve en yakın zamanda güzel günlerin geri dönmelerini temennisi ediyor" ifadelerini kullandı.

106

ÇANAKKALE

Zaferinin 106. Yılı Dönümüne Kutlu Olsun

"Şükrediyorduk, bir bakıma, dağın, nehrin... O, rüka ulman, dünden eğilince başlar, Yaradılışın tetkikini almadan, vatanı yapar, Bir hilaf uğruna, ya Rab, ne güzeller hatırlar"

Adnan Çakıroğlu
Sancaktepe Kaymakamı

18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemle
Değil, Kanlarıyla Yazıldılar.
Şehitlerimizi Rahmetle
ve Saygıyla Anıyoruz.



Bora YÖRÜKOĞLU

İYİ PARTİ STK İlçikleri Başkanlığı Koordinatörü



18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemle
Değil, Kanlarıyla Yazıldılar.
Şehitlerimizi Rahmetle
ve Saygıyla Anıyoruz.



Oktay SORAN

Dar'ul Erkam Derneği Yönetim Kurulu Başkanı



PARKLAR İMARA AÇILIYOR

Sancaktepe sınırları içerisinde kamu hizmeti veya kamu nitelikli hizmetleri için tahsis edilen alanlar. Ya park alanları ya da park için ayrılmış alanlardan oluştuğu görüldü. Sancaktepe Belediyesi'nin hizmet alanı tahsislerinde belediye meclisinden kolayca geçirdiği kararlar hizmet alanı üretmek yerine mevcutları tüketme yoluna gitmekte.



Daha önce yurtdışı emre mahallelerinde polis karakolu yapımı için aslında park alanı olarak tahsis edildiği öğrenilen araziye Yeniböğaziçi Şehit Mustafa Gülsül Polis Merkezi yapılmış. Arazi tahsisinde henüz resmi süreçte park yeri görüldüğü için iktidar ve muhalefet partilerinin ittifakını bozduğu ve polis karakolu yapımı için tahsis edildiği AncaK;

ÖZEL OKULA KIYAK
01 Mart Pazartesi günü Sancaktepe Belediye Meclisine gelen ve 4 Mart Perşembe günü yapılan Meclis toplantısında Kültür partisi Meclis Üyesi İsmail Öyüğüoğlu'nun park alanının imar planı değişikliği kabul edildi. Bu imar değişikliği

üzerine Muhalefet partileri plan değişikliğini "işlet bir şirkete bırakılmaması" olarak yorumladılar.



SANGAKTEPE HALKININ ÇAĞIRINI DUYULUYOR MU?
Sancaktepe'nin hemen yanında bulunan eski Sarğazi İşyerleri

adıyla binen arazi Meclis ve İnönü Mahallesi sakinlerinin park olması için verdikleri mazeretleri işyeri yapılmaması olarak tahsis Sancaktepe Halkının parkları ve deprem toplanma alanlarının sürekli olarak imara ayıtıldığı kanaatini oluşturmuyor. Bu kanaatin doğrultusunda Sancaktepe Belediye Meclisinde yapılan oylama sonucu 171 Parti Sancaktepe Belediyesi Grup Başkan Vekili Halil Gülyüz'ün Sancaktepe Belediye Meclis Üyesine yaptığı çağrıda "Tıp deşilise bir seler Sancaktepe halkının yanında olun" çağrısı gibi çağrılar etkili olduğu bildirildi.

TOP İBB MECLİSİNDE
Sancaktepe'deki parkların imara açılması konusunda gelen süreçte top İBB meclisinde

Meclis Mahallesi halkı Sancaktepe Belediye Meclisinde yapılan tek taraflı plan değişikliğinin imar kuralına döngülemesi için iptal edilmesini bekliyor. AncaK'nın de AK Parti grubu çoğunlukta bulunduğu için muhalefetin "imar kyağı" olarak nitelendirildiği bu değişikliğin kabul edilmesine kesin gözüyle bakılıyor.



BİZE NE OLDU?

İstiklal Marşı'nın kabulünün 100. Yılı ve Çanakkale Savaşının 106. Yılı dönümünü idrak ettiğimiz günlerden geçiyoruz. Atalarımız 106 yıl önce Çanakkale de ülkemizin geleceği için hayatlarını verirken biz torunları olarak hanelarına milli çekilgi yapıyoruz. Allah bu Ülkemize bir daha istiklal marşı yazdırmaması diye dua eden İstiklal Marşı'nın yazarı merhum Mehmet Akif Ersoy, Çanakkale Şehitliği için yazdığı ve Çanakkale savaşında yaşanan acıları anlatmak için hükümeti yazdığı satırlar

ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ
Dünya çapında günün beyninden işler için Şehitler Soyutürk anıtının üstünde o anları hatırlar. Ölmüş anımların gülleri, ölü psikolojide yer. O ne müşfik yazar, savanlar emzık beyler. Başın sarılar, vadiler, sağın sağın. Kafa kır, gövde, bacak, kol, çene, pırtmak, el ayak. Varlık, terimiz alınandan, uzamış yatıyor. Ey bu torunlar için tarafa düğümler açıyor. Gözün edafı inerek öpür o pak aine deşer. Sana der primyeycek maliken kimer kazzın? Gözümün iş seni hatırlar deşerim sağınuz. Dışınak yazılan yekterim için, gününün çekilgi yapınması benim canımı yakıyor. Tanrı'nın esadına ve deşerimimle geçiyip yazılan küçük bir söz kargazında yazılacak biter bugün seniz kalınmaz. **"BİZE NE OLDU?"** sorusuna somadan kendimi alıyorum. Lütfen kendinize gelinim...

LOJMANLARDAN SONRA!

Ben yalınla on yıldır Meclis Mahallesi'nde oturan benli olarak mahallede park alanı sıkıntısı yaşıyoruz. Yıllardır lojmanların park yapmasını için başta muhtarımız olmak üzere Akper Yeğin' ve tam mahallesi olarak imza kampanyası, protesto dahı yapmamıza rağmen işe işyerilerden destek görmedik. İktidarın dan muhalefete kadar siyasilerin gündemine almadığımız lojmanların sonra yarıda parkın sıkıntısı gündeme. Şu ana kadar Halil Gülyüz'ün başkanlığında paylaşılan dahı yapmamıza mahalleliyi gözettiler. Meclis ve İnönü Mahallesi'deki deprem toplanma alanlarının yetersiz olmasının yanında park alanını imara açılmasından vaz geçtikler tek taraflı mahalleliye park olarak kazandırılmaması bekliyoruz. İşinin işyerilerine teslimiyetimiz ilü yil sonra seçim var mahalleli kazandırdığımız bir işyeri yokken kütan parklara dokunmayız...

SANGAKTEPE HALKI TERCİHLERİNİ YAPTI

Sancaktepe News Gazetesi tarafından yapılan dijital anketle Sancaktepe halkının oylan ile yedi branş da yapılan anketin sonuçları belli oldu. Sancaktepe News olarak önemli gelişmeler imza almaya devam ediyoruz. Sancaktepe'de her gelişmelerinin oylamasına açılan Gazeteciler internet sitesinde 1 ay süre anketle dilkik geçen sonuçlar ortaya çıkmış. Anket oylaması dışında Sancaktepe Odulleri Odul Komisyonu belirlediği işimizde onur ödülleri vereceği. Sancaktepe Odulleri kırımız iş, pandemi sebebiyle Ramazan Bayramı sırasında gerçekleştirileceği. Sancaktepe News Gazetesi'ni takip etmeye devam edin... Selam ve Dua ile...



BAKAN SELÇUK, SANGAKTEPE DE AÇILIŞ YAPTI

Sancaktepe Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan, Sancaktepe Kadın Aile Merkezi, Abdurrahmangazi Mahallesi Çocuk Kreşi, Meclis Mahallesi Çocuk Kreşi, Şehit Öğretmen Aybüke Yalçın Kültür ve Bilgi Merkezi ve İnönü Mahallesi Ömer Seyfettin Kültür ve Bilgi merkezinin açılış yapıldı.



Aile Çalıřma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya ve Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğüdü, Cumhuriyet İstiklal İlçe Başkanı ve davetlilerin katıldığı törenle açılışları yapılarak gerçekleştirildi. Törende Bakan Selçuk, Vali Yerlikaya ve Belediye Başkanı Döğüdü'nün konuşmalarının ardından toplu kurdelle kesimi yapıldı.

Yapılan kurdelle kesiminden ardından Başkan Döğüdü, Aile Çalıřma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk ile Kadın Aile Merkezi ve Abdurrahmangazi Kreşini ziyaret ederek yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

İSTIKLAL MARŞI'NIN 100. YILI



Sancaktepe'de, İstiklal Marşı'nın Kabulünün 100. Yılı Dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma günü dolayısıyla bir kutlama programı düzenlendi.

Sancaktepe'de, İstiklal Marşı'nın kabulünün 100. yılı dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla Sancaktepe Cengiz Topel İktisadiyatı tarafından bir kutlama programı 12 Mart Cuma günü Mustafa Öncel Kültür Merkezi'nde yapıldı. Programda Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakırözü, Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğüdü, Başkan Yardımcısı Hasan Kama, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hale Başoğlu Öztepe, İlçe Muftusu Muammer Turan, İlçe Maimüdürlüğü Hüseyin Güllüoğlu, Şube müdürleri, Okul Müdürleri, Öğretmenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. Protokol konuşmalarının ardından Mehmet Akif Ersoy konulu sinevizyon gösterisi ve şiirlerle devam eden program Sancaktepe Cengiz Topel İktisadiyatı öğrencileri tarafından düzenlenen İstiklal Oratoryosu gösterisi izleyiciler tarafından büyük beğeni toplayarak, ayakta alkışlandı.

18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemle Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



Mutalip GEÇER
DEVA Sancaktepe İlçe Başkanı

18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemle Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



Muharrem AYDIN
CHP Sancaktepe İlçe Başkanı

18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemle Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



Sezgin ÖZTÜRK
İYİ PARTİ SANGAKTEPE İLÇE BAŞKANI

CHP'DEN YÜZLERCE ÇOCUĞA BİR MONT, BİR BOT

CHP Sancaktepe İlçe Başkanlığı düzenlediği "Bir Mont, Bir Bot" kampanyası ile yüzlerce çocuğun yüzünü güldürdü.



"Bir Mont, Bir Bot" kampanyasının düzenlenerek Sancaktepe'de yüzlerce çocuğu giydirmek yapıldığını çocuk günlerinde çocukların sevinçine ortak olduklarını dile getiren CHP Sancaktepe İlçe Başkanı Muharem Aydın, "Kampanyamızda destek vererek yüzlerce çocuğa 'Bir Mont, Bir Bot' vermemize vesile olan hayırseverler için adanmış ve STKlarımızda teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. Kadın, Gençlik kolları ve ilçe yönetimine "Bir Mont, Bir Bot" kampanyası nedeniyle teşekkür eden CHP Sancaktepe İlçe

Başkanı Muharem Aydın, "Bir Mont, Bir Bot" kampanyasının yayı aralığı 3 ile 15 yaş aralığında kız ve erkek çocuklar için kampanyamızı gerçekleştirdik. Yapımı süğümüz bu çağın ve durumları göz önünde bulundurarak çocukların bu durum bicileri göz önünde tuttuk. Yapıldığını bu günün için çocuklarımıza hayırseverler tarafından yapıldığı bağışlar ile onların yüzünü güldürmelerini sevinçle yaşıyoruz. Desteklerini esaremeyle herkeste teşekkür ederim" ifadelerini kullandı



NURETTİN MENGÜKANI SOYTÜRK ZİYARET ETTİ

Mengükan İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Mengükan'ın Gazetemiz İntiyaz Sahibi Halil Soytürk ziyaret etti.

Halil Soytürk, ziyaretle misafirperverliğini dolay Mengükan İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Mengükan'a teşekkür ederken işlerinin bereketli olmasını temenni etti.

SOYTÜRK, ÖZTÜRK'Ü ZİYARET ETTİ



AK Parti Sancaktepe İlçe Başkan Yardımcısı Şükri Öztürk'ü Gazetemiz İntiyaz Sahibi Halil Soytürk ziyaret etti.

Cadde ve Sancaktepe News Gazetesi İntiyaz Sahibi Halil Soytürk, yapılan AK Parti sancaktepe İlçe kongresinde tekler seçilerek Sancaktepe İlçe Başkan Yardımcısı Şükri Öztürk'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Soytük, Şükri Öztürk'e Sancaktepe için yapacakları çalışmalar ile kerklerine başparlar diledi.

Temiz Toplum Derneği'nden Milli Piyango 18 Mart özel çekilişine sert tepki.

PIYANGO VE ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ YAN YANA GETİRİLEMEZ!

milli piyango

20.000 TL

18 Mart Şehitleri Anısına ve Çanakkale Deniz Zaferinin 106. Yıldönümüne Katılıyoruz

345 679 5487654 76543563 98

80 TL

1/1 TAM BİLET

18 MART 2021

0 0 0 0 0 0 0 0

Temiz Toplum Derneği'nden 18 Mart Çanakkale Savaşı'nın yıldönümüne özel Milli Piyango çekilişi düzenlenmesine tepki geldi. Dernek olarak şans oyunu adı verilen kumara dair zaman zaman açıklamalar yaptıklarını, bu oyunların asla masum olmadığını anımsatan Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay, "Bu oyunların adına ne derirsen derisin içeriği kumardır. Asla masum gösterilemezler. Gençlerimiz için büyük bir tehlike arz ediyorlar" şeklinde konuştu.

Çanakkale Şehitlerinin onuruna ve vurgu yapan Ay, "Çanakkale Savaşlarında 250 bine yakın vatan evladını yitirdik. Vatan topraklarını kurtardık. Vatandaşlarımızı değiştirmeye çalışmaya istemimiz ortaya koyduk. Bu uğurda can verdik. Aradan 106 sene geçti. Biz Çanakkale'deki yiğitleri unuttuk. Ancak bugün oradaki ruha barmen aykırı bir halde, gazetelerde, televizyonlarda sözümüz pekilde reklam ediliyorlar. Piyango ve Çanakkale kelimeleri asla yan yana getirilemez! Çanakkale Milli'dir. Piyango milli olmaz" dedi.



Bu çekilişin acilen iptal edilmesini isteyen Başkan Ay, "Eğer bu top-

raklarda Çanakkale ruhundan söz edeceksek, bu çekiliş derhal iptal edilmeli. Eğer şüphe bundan vazgeçemeyecekse devlet eline iptal edilmeli. Genişleştireceğimiz diyetleceğimiz uygulamaya da ortadan kaldırılmı. Tatlı günü ister ki tamamen şans oyununa kalsın, ancak bu olmayacaksa en azından bu kadar bu millîleri esgerin. Tabii sadece devletten bu bekleri iptazine girmek de doğru olmaz. Millet olarak bu hadiseye karşı çıkmamız, Yürüşünde zerre kadar millî, memleket, bayrak, vefa duygusu olan herkes tepkisini dile getirmeli. Sesimizi yükseltmeliyiz" diye konuştu.

CHP 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLADI



8 Mart Dünya Kadınlar Günü Türkiye'de ilk kez 1921 yılında "Emekçi Kadınlar Günü" olarak kutlanmaya başlanan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Sancaktepe'de kutlandı.

CHP Sancaktepe İlçe Başkanı Muharem Aydın ve çok sayıda partilinin katılımıyla, CHP Sancaktepe Kadın Kolları Başkanı Mine Arduğun yaptığı basın toplantısı "Bir Cumhuriyet Halk Partili Kadınlar Alarak" bu kavramın da bu toplantinin de geleceğin aydınlık günlerini arındıran bir umudun da yılmaz azıncularımız. Bizler



haklı mücadelemizi örgütleyerek tarife yön veriyoruz" ifadelerini kullandı. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle CHP Kadın Kolları hazırladıkları gullen Sancaktepe'de bedirlikler fabrikasında çalışan kadınlara gül takımı ederek çalışan kadınların 8 Mart Dünya kadınlar günlerini kutladılar.

18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemle
Değil, Kanlarıyla Yazdılar.
Şehitlerimizi Rahmetle
ve Saygıyla Anıyoruz.



Ramazan GÜR
İYİ Partisi Sancaktepe
İlçe Başkan Yardımcısı



18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemle
Değil, Kanlarıyla Yazdılar.
Şehitlerimizi Rahmetle
ve Saygıyla Anıyoruz.



Ali ÖZKAN
İYİ Parti İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyesi
ve Yere Yönetim Kurulu Üyesi



SANGAKTEPE

YIL: 2 Sayı: 16 / 17 MART 2021

İntiyaz Sahibi

Halil SOYTÜRK

Genel Yayın Yönetmeni

Asiye SOYTÜRK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Halil SOYTÜRK

Oran - Tarsus

ALJANS CADDE NEWS

SANGAKTEPE NEWS GAZETESİ

EXONAR - KÜLTÜR - SANAT

SPOR - YERLİ VE AKTİREL

www.sancaktepenews.com

E-Mail: sancaktepenews34@gmail.com

İntiyaz GSM: 0534 243 24 85 Adres:

Medis Mahallesi Barış Sokak No:34

Sancaktepe / İstanbul

Kıyı Yürütme Kurulu Başkanı Kıyı Yürütme Kurulu Başkanı

Baskı Yeri: DERGAH MATBAHA

YENEROĞLU; UZAYA GİDECEKSEK, EYLEM PLANINA NE İHTİYAÇ VAR?

DEVA Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Mutalip Geçer ziyaretinden dolayı teşekkür ederken Sancaktepe İlçe başkanlığı olarak yaptıkları çalışmalarını İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu'na aktardı. Milletvekili Mustafa Yeneroğlu gazetemize yaptığı açıklamada, "Bu eylem planı da iki yıl sonra gerçekleştirilecekmiş halbuki daha geçen hafta iki yıl sonra uzaya gideceğimizi söylüyorlardı. Uzaya gideceksek eylem planına niye ihtiyacımız var, diye insanın aklına gelmiyor değil" ifadelerini kullandı.

DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, Demokrasî ve Atılım Partisi Sancaktepe İlçe Başkanlığını ziyaret etti.

DEVA Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Mutalip Geçer ve çok sayıda partilinin katıldığı DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, partililerle tanışarak İlçe hakkında bilgi alan Yeneroğlu, Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Anıya Soyçuk'ün Cumhurbaşkanlığı'nı açıkladığı insan hakları eylem planı ve sivil anayasa tartışmaları hakkında DEVA Partisini



düjüncülerini sordu.

UZAYA GİDECEKSEK, EYLEM PLANINA NE İHTİYAÇIMIZ VARDI?
İnsan hakları eylem planı ortaya koyarak millete çağrı yapıldı

diye getiren DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, "Türkiye'nin İhtiyaç olan hukuka uyan, hukuka tabi olan bir ülkedir. Zaten sınırları eylem planını ve ortaya koydukları hususların tamamı uygulanması gereken meseleler. Hukuk devletinin asgari koşullarını yerine getirmeyen ülkeler millet eylem planları ile uyuyor. Bu eylem planı da iki yıl sonra gerçekleştirilecekmiş halbuki daha geçen hafta iki yıl sonra uzaya gideceğimizi söylüyorlardı. Uzaya gideceksek eylem planına niye ihtiyacımız var, diye insanın aklına gelmiyor değil". Kanunlar

CİDDİYE ALINACAK BOYUTU YOKTUR

Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, "Milletin aklı ile dünya geçtikleri için devamlı aynı format içerisinde toplumu ayaklatmaya çalışıyorlar. Ciddiyeye alınacak bir boyutu yoktur. Yeni Anayasa yapmaya gerek yok. Önce mevcut hukuka uyunurlar. Anayasadaki temel haklarımız ile ilgili görevlerini yerine getirsinler. Kuvvetler ayrışmış tektar ülkede tesis edilmiş, yargıya talimat vermekten vaz geçsinler. Bakın ne diyorlar? Kuvvetler ayrışmış olacaktır. Yürütmede bunlar gerçekleştirilecek. Kanunlar

HUKUKA HESAP VEREMEK İSTİYOR

Yeneroğlu, "Cumhurbaşkanı manifesat üyesinde kendisinin dışında herhangi bir kişiyi bırakmadık. Geçmişte uyguladığı siyasetle, AK Parti içerisinde katılmayı kâğıdı da yanlış yapıyor insan diyerek bir tane insan bırakmamızdır. Buda ülkemiz için üzüldüğüm bir hadise ama bunun ötesinde insan hakları vesaire bunları geçelim. İhtiyatın toplumun hayrına herhangi bir şey beklememesi lazım. Cumhurbaşkanlığı hukuka tabi olmak istemiyor. Hukuka hesap vermek istemeyen bir insanın insan hakları reformu gerçekleştirilmesi yanı toplumdaki her bir insanın eği gömesi imkansızdır" ifadelerini kullandı.



NİCE YÜZ YILLARA!

Bunları tam yüz yıl önce 1921 yılında Osmanlı Devleti halifesi ve padişahı adına Ankara'da Milli Mücadeleleri yürüten Büyük Millet Meclisinde bu gün milli marşımız "Çarın Evi" olarak kabul edildi.

Tanzimat la başlayan süreçte tabii devletlere özünce bir milli marş oluşturması gayreti hep var olmuştur. Bu süreçte çeşitli marşlar resmi gün ve törenlerde icra edilmiştir. Ancak hiç birisi kendi süreye içerisinde kabulünü yakalamamıştır. Milli marş arayışları çerçevesinde 1920 yılı Eylül ayında açıldığı duyurulmuş yaklaşık 724 tane başvuru alınmıştır.

Mehmet Akif'in yarışmaya katılmaması şartı ile İstiklal marşını yazdığı süreçte, Yunan ordularının Anadolu içlerine kadar yayıldığı, Sevr antlaşmasının imzalandığı, henüz cephelelerde olumsuz haberlerin geldiği ve en nihayetinde milli mücadelemizin heyecanlı günlerinin başladığı zamandır. Zaten Akif'in göçünde bu süreç iki şekilde cereyan etmiştir bilimsel "benim değil milletimindir" sözü ile Safahata alınması ikinci de hasta yatağında "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmaz" temennisidir.

İstiklal Marşı, Anz veznî ile -Feilûn (Fâilûn) / Feilûn / Feilûn / Feilûn (Fâilûn) - yazılmıştır. İstiklal Marşı'nda duygulu hükümlerden -bayrak, hilal, yıldız, hak, hürriyet, istiklal, yurt, millet, ilk iman, ezan, şehadet, heval, emnet, huda, ezan, ma-bet, vesad- gibi dini, milli ve sivil vurgular ön plandadır. Gerek nazım yönünden ve gerekse içerik yönünden lirik şiir zincirinde bir şiirdir. Her kıtayı ayrı bir tema ve hitaba içerir. En büyük vurgu millete ve bayrağa yapılmıştır.

İstiklal Marşının belenisi öncelikle de yarışmaya açılmıştır. Ancak kesin bir sonuç ortaya konulmadığı için bir süre geçti beleniler çekildi okunmazdı. Ancak 1940 yılında Osman Zeki Uğur'un belenisini "Çarın Evi" adıyla operettinin ardından yeniden belenlenmesi gerektiğini yönünde iddialar olsa da bu beste hala devam etmektedir.

İstiklal Marşı 1962 anayasasının 3. Maddesinde "Türkiye Devletinin milli marşı" İstiklal Marşı'dır" bendi ile bu günkü kesiniğini kazanmıştır.

İstiklal Marşı üzerinden yüz yıl öncesine bir bakmakta fayda var.

İstiklal Marşının yazıldığı süreçte bir Türklerin kurduğunu en görkemli devletlerden birisi artık tarihe gömülmek üzere idi.

Aynı şekilde Türk milletini var olan müceddelere karşı koydu, belde belde, kaza kaza, il il, organize etmek için kongreler düzenlemek ve tam anlamıyla il milli bir müceddelere başlamak idi.

Ne Kurtuluş savaşının organizatörü Sela-niki Mustafa Kemal'in ne de İstiklal Marşını, Makedonya İpek asılı Mehmet Akif'in memleketin İstiklal Marşının okunup kabul olduğunu tarihte -kurtuluşun sonları içinde-değildir.

"Yüz yıldır kayı" İstiklal Marşının yazıldığı ve okunduğu yıllarda erkin olanlardan hiç kimsesi bu gün yaşamıyor. Bir yüz yıl sonra da iki yüz yılın ıkrak edenler çok büyük ihtimalde göreceklerdir. Oyle ne 100 yıl hadiselerinin tümünü tekrar tekrar okunamaz şarttır. Varsa meseleleri çözmek, varsa kararın yönleri aydınlatmamız, geçen geçmiş olan olmuştur. Hayesane, hamesale kapırmamız, kırmış yermişten vesire kufusmadan gelecek nesillere bir asılı: aktarmamız bu milletle yaşadığı ve bekası için şarttır.

TÜRKİYE'NİN TAKİP ETTİĞİ ATOM KARINCA BAŞKANI!

Seçtiği günden beri yapmış olduğu çalışmalarla Dilovası halkının gönlünde taht kuran Dilovası Belediye Başkanı Hamza Şayir'in pandemisi ve patates, soğan dağıtım kampanyası Türkiye'de Belediye Başkanlarına örnek oldu.



Yapmış olduğu çalışmalar ile tüm Türkiye'ye örnek olan Dilovası Belediye Başkanı Hamza Şayir, Belediye Başkanlarına örnek olmaya devam ediyor.

Belediye Başkanlarına örnek olmaya devam ediyor. Yapmış olduğu çalışmalar nedeniyle Belediye Başkanları tarafından "Atom Karınca" başkan unvanını taktığı Dilovası Belediye Başkanı Hamza Şayir, görevde olduğu ik

iraah olan makam aramız satarak içinde aklıla gidem kim öğrenilere kartıya yardım ile tüm halkın gönlünde taht kurarken, pandemisi başında her eve gıda kolisi ve patates soğan yardım kampanyası Türkiye'de

Belediye başkanlarına örnek oldu.

TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLDU!
Pandemi sürecinde Dilovası ilçesinin her hanesine dilovan Dilovası Belediye Başkanı Hamza Şayir, 1 Mayıs 2020 tarihinde Dilovası ilçesinde her eve patates soğan dağıtım kampanyası örnek oldu.



18 Mart 1915
Onlar Tarihli Kalemle
Değil, Kanlarıyla Yazdılar.
Şehitlerimizi Rahmetle
ve Saygıyla Anıyoruz.



Arzu KARAALOĞLU
MHP Sancaktepe İlçe Başkanı



18 Mart 1915
Onlar Tarihli Kalemle
Değil, Kanlarıyla Yazdılar.
Şehitlerimizi Rahmetle
ve Saygıyla Anıyoruz.



Mustafa KOCAÖZ
Sancaktepe Birleşik Esnaf
ve Sanatkarlar Dernek Başkanı



18 Mart 1915
Onlar Tarihli Kalemle
Değil, Kanlarıyla Yazdılar.
Şehitlerimizi Rahmetle
ve Saygıyla Anıyoruz.



Nurettin MENGÖKAN
Mengökan İşçiler Yürütme Kurulu Başkanı



SAADETLİ KADINLAR HOCASINI UNUTMADI

54. Hükümetin Ehsane Başbakanı, Saadet Partisi Genel Başkanı ve Milli Görüş Lideri Merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın Vefatının 10. Yılı dönümü münasebetiyle Samandıra merkezde Milli Gazete Erbakan özel sayısı ve helva dağıtım yapıldı.



Sancaktepe Saadet Partisi Kadın Kolları becasına emeldi.

54. Hükümetin Ehsane Başbakanı, Saadet Partisi Genel Başkanı ve Milli Görüş Lideri Merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın Vefatının 10. Yılı dönümü münasebetiyle Samandıra merkezde Milli Gazete Erbakan özel sayısı ve helva dağıtım yapıldı.

Saadet Partisi Sancaktepe Kadın Kolları, Saadet Partisi Genel Başkanı ve Milli Görüş Lideri Merhum Prof.

Dr. Necmettin Erbakan'ın Vefatının 10. Yılı dönümü münasebetiyle Samandıra Merkezde Milli Gazete Erbakan özel sayısı ve helva dağıtım yapıldı. Kurulan standta Milli Gazete ve helva dağıtım yapan Saadet Partisi Sancaktepe Kadın Kolları Başkanı Harun Tekkan, Gazetemiz Genel Yayın Yürütmeni Anıye Soytkır'ın sorularına cevapladı.

Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın Vefatının 10. Yılı münasebetiyle helva dağıtım yaptıklarını dile getiren Saadet

partisi Sancaktepe Kadın Kolları Başkanı Harun Tekkan, "bugün merhum Erbakan hocamızın 10. Yılı vefatının münasebetiyle kurmuş olduğumuz standta Milli Gazete Erbakan özel sayısı ve helva dağıtımını gerçekleştiriyoruz. Erbakan hocamızı sadece ülkemize değil tüm Dünyanın hocası. "Yapmış olduğu çalışmalar ile tüm dünyanın saadeti için mücadele eden büyüklüğünü gelecek nesillere bırakmak için bir çalıyına yaparız" ifadelerini kullandı.

İYİ PARTİ'DEN 2 LİTRE'LİK TEPKİ!



Son yıllarda yaşanan ekonomik sıkıntılar ile mücadele eden vatandaşlara Ayçiçek yağına gelen zamlarla mücadele etmeye çalışıyor. Ayçiçek yağının bir yıl içerisinde yapıldığı zamlarla tepki olarak İyi Parti Sancaktepe İlçe Başkanlığı belirlediği ailelere Ayçiçek yağı dağıtarak yaşanan zamlarla tepki gösterdi.

Sancaktepe İyi Parti son yıl faaliyetlerine tepki olarak ailelere yağ dağıttı.

Kendi kendine yeten tarım ülkelerinden Ayçiçek yağına muhtaç haline getirilmeye tepki gösteren İyi Parti Sancaktepe İlçe Başkanı Sezgin Özlük, "Ayçiçek yağında yaşanan fiyat artışlarına tepki göstermek için belirlediğimiz hançilere iki litrelik yağ bırakarak tepki gösterdik" ifadelerini kullandı.



buhan gösteriyor ki arınma daha çok önem vermiyoruz" dedi.

Kendi kendine yeten tarım ülkelerinden Ayçiçek yağına muhtaç haline



getirilmeye tepki gösteren İyi Parti Sancaktepe İlçe Başkanı Sezgin Özlük, "Katılandığımız yapıldığı ekonomik sıkıntılara ve yaşadığımız fiyat artışlarına tepki göstermek için Sancaktepede belirlediğimiz hançilere bugün iki litrelik Ayçiçek yağı bırakarak yaşanan fiyat artışlarına tepki göstermek istedik. Ülkemiz, İstanbulumuzun ve Sancaktepe'mizin daha iyi olması için çalışmalarımıza devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.



TRABZONLULAR DAN KAN KARDEŞİ KAMPANYASI

Trabzon'un kuruluşunun 103. Yılında Sancaktepe Trabzonlular Derneğinden Kan Bağışı kampanyası düzenlendi.

Yıldız Sancaktepe Kızılay Şubesi ile ortaklaşa kan bağışı kampanyası düzenliyor. Demek Başkanı Aliha Çebi, "Her yıl Trabzon'un kuruluşuna yönelik düzenlediğimiz hançisi festivalini bu yıl pandemisi nedeniyle gerçekleştirilemiyoruz. Trabzon'un kuruluşunu idrak etmek için bu yıl 24 Şubat tarihinde kan bağışı kampanyası düzenlediklerini dile getiren Demek Başkanı Aliha Çebi mikrofonlarına şunları söyledi:

Pandemi nedeniyle yapılamadıkları Hançisi Festivalinin yerine Kan Bağışı kampanyası düzenlediklerini dile getiren Sancaktepe Trabzonlular Demek Başkanı Aliha Çebi, "Her yıl Trabzon'un

kurtuluşuna yönelik düzenlediğimiz hançisi festivalini bu yıl pandemisi nedeniyle gerçekleştirilemiyoruz. Trabzon'un kuruluşunu idrak etmek için bu yıl kan bağışı kampanyası düzenlemeye karar aldık. Memleketimizi kurtaran insuları hem karını hem ganını verdiler. Sancaktepe Trabzonlular Derneği olarak hiç olmazsa karımızı vererek 24 Şubat Trabzon'un kuruluşunu idrak etmek için kan bağışı kampanyası düzenliyoruz. Demek Başkanı Aliha Çebi, "Sancaktepe Trabzonlular Derneğinin ve Sancaktepe Kızılay Şubemizin ile birlikte hayırlarını bizler için feda ederek Trabzon'un kurtuluşuna vesile olmuş tüm Gazî ve şehitlerimiz için bu çalışmayı yaptık dedi.



FETULLAH BÜLBÜL GAZETEMİZİ ZİYARET ETTİ



Saadet Partisi Sultanbeyli İlçe Başkanı Fetullah Bülbul Gazetemizi ziyaret etti.

Gazetemiz İmtyaz Sahibi Halil Soytkır'ı ziyaret eden Saadet Partisi Sultanbeyli İlçe Başkanı Fetullah Bülbul, Milli Görüş Lideri 54. Hükümetin Başbakanı merhum

Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın vefatının 10. Yılı münasebetiyle hazırlanan Milli Gazete "Erbakan" özel sayısını hediye etti.

Halil Soytkır, ziyaretinden dolayı Saadet Partisi Sultanbeyli İlçe Başkanı Fetullah Bülbul'a teşekkür ederek başparmak dileti.

18 Mart 1915

Onlar Tarihi Kalemlerle Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



Yaşar ÖZKAN

İYİ PARTİ İSTANBUL İL BAŞKAN VAKIFÇISI



18 Mart 1915

Onlar Tarihi Kalemlerle Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



Halil GÜLYAZ

Sancaktepe Belediyesi İYİ Parti Grup Başkan vekili



18 Mart 1915

Onlar Tarihi Kalemlerle Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



İhsan KELEŞ

Sancaktepe Zıyanaspor Kulüp Başkanı



İYİ PARTİYE KATILIMLAR DEVAM EDİYOR

"Türkiye İYİ olacak" sloganı ile başlayan üyelik kampanyası kapsamında Sancaktepe de Partisine Üye olanlara rozetlerini takan İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Salih Buğra Kavuncu, İl Başkan Yardımcısı Yaşar Özkan ve İYİ Parti İBB Grup Başkan Vekili ve Sancaktepe Belediyesi Meclis Üyesi İbrahim Özkan ile birlikte rozetleri takıldı.

DSP Sancaktepe eski ilçe başkanı İYİ Partiye katıldı. İYİ Partiye katılmaya devam ediyor. İYİ Parti Sancaktepe'de yeni 150 üyenin rozetlerini İl Başkan Salih Buğra Kavuncu taktı.

İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkan Seggin Öztürk, "Türkiye İYİ olacak" sloganı ile başlatılan üyelik kampanyasında yeni üyelerle teşekkül edenler İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Salih Buğra Kavuncu, İYİ Parti İBB Grup Başkan Vekili ve Sancaktepe Belediyesi Meclis Üyesi İbrahim Özkan yeni üyelerle rozetlerini taktı.

Demokratik Sol Parti Sancaktepe Eski İlçe Başkanı Salih Karı ya partisinin rozetini takan İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Salih Buğra Kavuncu, çok sayıda yeni üye ve İYİ Parti rozetlerinin takıldığı programa İYİ Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı Cem Koçtürk, Hakan Akın ve Yaşar Özkan, İYİ Parti İBB Grup Başkan



Vekili ve Sancaktepe Belediyesi Meclis Üyesi İbrahim Özkan, Sancaktepe Belediyesi Grup Başkan Vekili Hali Dülüz, İl Yönetim Kurulu Üyesi Ali Özkan, Bora Yenidoğan ve çok sayıda yeni üye katıldı.

BUĞRA KAVUNCU'CU İFTİRA BÜYÜK BİR ALÇAKLIKTIR
İstanbul Milletvekili Umut Özdal, İYİ Partiden istifa edenler kavunlu hakkındaki idialara İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Salih Buğra Kavuncu,

cevap verdi.
"Türkiye İYİ olacak" sloganı ile başlayan üyelik kampanyası kapsamında Sancaktepe de Partisine Üye olanlara rozetlerini takan İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Salih Buğra Kavuncu, program sonrası Sancaktepe Hemen Gazetesi imtiyaz sahibi Hali Seykür'ün İstanbul Milletvekili Umut Özdal'ın hakkındaki idialara cevap veren Kavuncu, "İftira büyük bir suçtur, İftira büyük bir alçaklıktır, İftira olduğunu biliyoruz. Bunu da yargı kararıyla netleştirendirmişiz" idialerini kullandı.



AHİLİK GELENEĞİ DEVAM EDİYOR

Sancaktepe Müftülüğü ve Sancaktepe Belediyesi organize ettiği Pazar yerinde ahilik duası ile birlikte Pazar esnafı alperençe başlıyor.

İstanbul Sancaktepe müftülüğünün "Gençliğe Değer" kapsamında Çalgın Gençlik Kampanyasının Sancaktepe Medis mahallesi Çarşamba pazarında



Yunus Emre Camii imam Halbi Mehmet Karan hocanın yapıldı

Ahlik duası ile Pazar esnafı alperençe başladı.

Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yılmaz, Zabit Müdürlü Nail İnce, ve Pazar esnafının katıldığı Çarşamba pazarında Yunus Emre Camii imam Halbi Mehmet Karan hocanın ahilik duası sonrası sonra Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yılmaz ve belediye'deki heyet tüm pazarı dolaşarak Pazar esnafına hayırlı çiler üledi.



ANLAMLI RESİM SERGİSİ

Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İhan Varank Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimini Doç. Dr. Nurettin Yiğit, Uzm. Dr. Aktüne İyik, Hemşireler Nagihan Ergüçtürk, Melike Gül, Radyoloji Teknikeri Songün Payraz ve Eczaneci Kübra Türkay'ın tarafından çizilen 54 adet resim yer alıyor. Programa katılan Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Doğmuş, hayattan kaybeden sağlık çalışanları anısına hastane kampüsü içerisinde yaptırılan duvarın kağıtların altına gerçekleştirildi.

Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesinde, tamamı sağlık çalışanlarına çizilen resimler sergilendi.



Sağlık çalışanlarına Covid-19 ile mücadele sürecinde göstermiş oldukları fedakarlıklarından dolayı teşekkür eden Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Doğmuş, "Sağlık çalışanlarımızın dinlenmelerini için güzel bir park açtık. Doktorlarımızın sanatçı ruhuna sahip olduklarını biliyoruz. Sağlık çalışanları yapmış oldukları resimleri görünce çok muflu oldum. Hassasiyetlerini ve inoç ruhlarını yaptıkları resimlere yansımalar. Bu vesileyle 14 Mart Tıp Bayramının kutlu olsun" ifadelerini kullandı.

YİYİTİ, TABİLO KADAR GÜZEL!
Pandemi dönemi bizler için meşakkatli olduğu kadar onur vesilesi de olduğumuz ifade eden Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İhan Varank Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimini Doç. Dr. Nurettin Yiğit, "Bu mücadelede bizimle birlikte olduğunuzu hissettiren bir millete sahibiz. İnsanlarımızı mahup olmadığımız için mütlüyoruz. İnsanların kanına, canına ve kalbine dolunmak mesleğimizin bir parçası. Bu sergide de insanları ruhuna dokundu. Belediye başkanlarımızın da gözlemler ediyoruz. Hastanelerimizde bir tablo kadar güzel yeşil bir alan hediye etti" ifadelerini kullandı.

Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde gerçekleştirilen programa AK Parti İstanbul Milletvekili, Osman Boyraz, Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Doğmuş'un Cumhur İstifakı İlçe Başkanları, Belediye Başkan Yardımcıları, Muhtarlar ve Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İhan Varank Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimini Doç. Dr. Nurettin Yiğit ve sağlık çalışanları katıldı.

DOĞUCU; DOKTORLARIMIZ SANATÇI RUHUNA SAHİP!



18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemler Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



Fatih KAHRİMANOĞLU
Anadolulu Gençliğe Dönüşü Sancaktepe Tevazüsü



18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemler Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



Mustafa YAYLA
Yayla Gıda Tünetim Kurul Başkanı



18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemler Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



Turgut DAŞ
Sancaktepespor Kulüp Başkanı



18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemler Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



Vedat DAŞDELEN
Sancaktepe Kart Arkeoloji Uzmanı ve Derneği Başkanı



18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemler Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



Ridvan MENGÜKAN
Merkez Döner

18 Mart 1915
Onlar Tarihi Kalemler Değil, Kanlarıyla Yazdılar. Şehitlerimizi Rahmetle ve Saygıyla Anıyoruz.



Burhan ARTMAZ
YENİDEN NETAH-FRANÇIZ SANGAKTEPE İLÇE BAŞKANI



SANCAKTEPE ÖDÜLLERİ'NDE

HEYECAN DEVAM EDİYOR

SANCAKTEPE
NEWS
2020'NİN
EN'LERİ

Sancaktepe News Gazetesi'nin organize ettiği Sancaktepe Ödülleri hızla final sürecine yaklaşıyor.

Sancaktepe'nin önde medya kuruluşu Sancaktepe News, önemli bir çalışmaya imza atıyor. Gazete, Sancaktepe Ödülleri'ni organize ediyor. Toplamda 3 ana kategoride düzenlenen ödülleri, Sancaktepe'nin inşaatı olumlu katkı yapıyor.

SANCAKTEPELİ KARARINI VERDİ
Kategorilerden biri Sancaktepe Yerel Ödülleri. Bu kategoride ilçe özelinde birçok değer yarıştı. Kararı ise Sancaktepe'li verdi. Gazetelerin internet sitesinde 1 ay süre anketle, ödü 1 ak

öneriler belirledi. Ayrıca yine ilçe sakinleri yılın sporcusunu da belirledi.

ÖNERİ ÖDÜLLERİ

DİKKAT ÇEKİÇEK
Yarınları bir diğer kat-
egori ise Öner Ödülleri.
Bu ödüllere gerek İstanbul
genişle ülke çapında çarşı,
beşar ve hizmet odaklı
işleri anıza atan kişiler
verilecek ve sadece Sancaktepe
ile sınırlı olmayacak. Bu
alanın kazananlarını Sancaktepe
Ödülleri Ödül Kuruluna
belirleyecek. Bu alanda da, ilk
çalışmalar tamamlanmış. İkinci
bir değerlendirme ile de, Öner
Ödülü alacak yeni isimler
belirlenecek.

Sancaktepe News; Sancaktepe Anketi Nüfuz KANTEKİN / İndiri Mahallesi Sancaktepe News; Sancaktepe Anketi Oylu ULU / Türk Halk Müziği Sancaktepe News Spor Anketi Yasın ÖZGÜN / Sancaktepe Spor Sancaktepe News; Sivri Toplum Kuruluşu Anketi Ataköyü Dügünce Derneği (ADD) Sancaktepe News; Harephri Derneği Anketi Farklı Arabahar İlçe Derneği Sancaktepe News; Sporcu Anketi Ozan TUĞAN / Fenerbahçe

Öner Ödülleri kategorisinde ödülle kap-
gören ilk iki isim ise
ya çekilde
Adnan ÇAĞIROĞLU (Sancaktepe Kaymakamı) Av Şeyma DOĞUCU (Sancaktepe Belediye Başkanı) Nurettin YIĞIT (Sancaktepe Şehit Profesör İhsan Varank Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği) Bilal Ay (Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı) Unut Mala SOYDAN (Yapımcı -Yönetmen)

SANCAKTEPE SPOR

SANCAKTEPE'NİN GURURU GAMZE TEŞEKKÜRLERİ!

İstanbul Ataköy'de yapılan Türkcell Türkiye U18 Salon Şampiyonası da yaklaşık 1,000 atletin yarıştığı müsabakalar sonunda U18 yaş grubunda Türkiye şampiyonu Sancaktepe'den. Sancaktepe Belediyesi Spor Okulları yetiştiren ve Sancaktepe Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Gamze Altıntaş 3,000 metrede U18 Atletizm Şampiyonası'nda Türkiye Şampiyonu oldu.

Türkcell Türkiye U18 Salon Şampiyonası kapsamında Sancaktepe'nin evladı Gamze Altıntaş'ın oldu. Sancaktepe Belediyesi Spor Okulları da yetiştiren, Sancaktepe Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Gamze Altıntaş, 8 Mart Dünya Kadınlık Günü'nde İstanbul Ataköy'de yapılan Türkcell Türkiye U18 Salon Şampiyonası'nda 3.000 metrede Türkiye Şampiyonasını ilk teklik eden Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Doğucü, "Gamze Altıntaş kızmızı oana gönüldü den kulubuy, bu gururu bizlere yaptığı için gözlerimden doluyorum. Şükürler olsun ki Sancaktepe'niç, artık şampiyon kadınlarmın ilgeyi" ifadelerini kullandı. İstanbul Ataköy'de yapılan Türkcell Türkiye U18 Salon Şampiyonası da yaklaşık 1.000 atletin yarıştığı müsabakalar sonunda U18 yaş grubunda Türkiye şampiyonu Sancaktepe'den. Sancaktepe Belediyesi Spor Okulları yetiştiren ve Sancaktepe Belediyesi



Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Gamze Altıntaş 3000 metrede U18 Atletizm Şampiyonası'nda Türkiye Şampiyonu oldu. U18 yaş grubunda Türkiye Şampiyonu Sancaktepe Belediyesi Spor Okullarında yetiştiren Sancaktepe'li gençlere örnek olan Sancaktepe Belediye Başkanı ve Spor Kulübü Sporucusu Gamze Altıntaş, Türkiye Şampiyonası ve Bakanlık Takımı U20 Genç Bayraklarda 3. Sı, 1500 metrede 2. Sı, Bölgesel Kros Türkiye Şampiyonasında 4. Olan Gamze Altıntaş.



şampiyonu olması Sancaktepe'yi sevince boğdu. **DOĞUCÜ, SANCAKTEPE'MİZ ARTIK ŞAMPİYON KADINLARIN İLÇESİ** Sancaktepe Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Gamze Altıntaş, 8 Mart Dünya Kadınlık Günü'nün U18 yaş grubunda da 3000 metrede Türkiye şampiyon olmasının sevinişi sosyal medya hesabından 8 Mart Dünya Kadınlık Günü etkileşime yaptığı paylaşım ile teklik eden Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Doğucü, "8 Mart Dünya Kadınlık Günü'nde Atletizm Şampiyonası U18 Türkiye Şampiyonu olan Gamze Altıntaş'ı kızmızı oana gönüldü den kulubuy, bu gururu bizlere yaptığı için gözlerimden doluyorum. Şükürler olsun ki Sancaktepe'niç, artık şampiyon kadınlarmın ilgeyi" ifadelerini kullandı.



SANCAKTEPE SPOR TV YAYIN HAYATINA BAŞLADI

Sancaktepe ilçemizin tek Süper Amatör Lig temsilcisi Sancaktepe Spor, Yapmış olduğu çalışmalar ile kendinden söz ettirmeye devam ediyor.



Kuruluşu ilk gününden bu yana atıyordaki başarıları ile Sancaktepe'nin gündeminde olan Sancaktepe Spor, amatör spor köklü bir yapıdadır. Kurulduğu günden itibaren başarılı çalışmalarını sürdürmektedir. Amatör spor camiasını pandemi ile bileyle yaşanan sıkıntılar içinde gülmeye getirmek ve yapılan çalışmalarla Sancaktepe Amatör Lig yarışmalarını düzenli olarak sürdürmektedir. Sancaktepe Spor TV YouTube kanalı kuruldu. Gazeteci Yazar Halit Soytker'in Sancaktepe Spor TV'nin oana yayınları ile spor camiasında tanınmış isimleri misafir etmeye devam ediyor.



İYİ GENÇLİK SPOR SAHAYA İNDİ

İyi Gençlik Spor Kulübü başkanı Halil İbrahim Şurutoğlu, oldu. Yaklaşık dokuz ay önce kurulmuş İyi Gençlik Spor Kulübü Samandıralılar derneği lokalinde yapılan kongre ile kurucu Başkan olan Halil İbrahim Şurutoğlu, yeniden başkan seçildi. 13 Mart Cumartesi günü Samandıralılar Derneği lokalinde yapılan kongrede kurucu Başkan olan Halil İbrahim Şurutoğlu, yeniden İyi Gençlik Spor Kulübü başkanı oldu. Tekrar Başkan olan Halil İbrahim Şurutoğlu, "İyi Gençlik Spor Kulübü bünyemizde futbol, voleybol, basketbol, atletizm, santraç gibi olmak üzere birçok branşta faaliyetlerle buluşup gençlerimize ve ailelerimize katkı sunarak başarılar elde etmekteyiz. Gençlerimize, ailelerimize, ilçemize, ilimize ve ülkemize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. 1. Olağan Genel Kurulunu yapan İyi Gençlik Spor Kulübü yönetim kurulu üyeleri; Başkan Halil İbrahim Şurutoğlu, Rıza Çetki, Cemil Kahveci, Ökürde Koca, Bahattin Bağ, Ayupnur Süral Yazıcı, Hakan Yılmaz, Gökhan Başaran, Alikan Özkan, Mehmet Fikri, Bülent Ali Evgilsoğlu, Ahmet Kurt, Mustafa Kurt, Bedir Taşan, Saadet Gamsoy, ve Reyhan Şurutoğlu'ndan oluştu.



İlköğretim,
ortaöğretim,
lise ve üniversite
öğrencilerine

EĞİTİM BURSU

Bir öğrencinin aylık burs bedeli **150 TL**

جمعية دار الأرقم
DAR'UL ERKAM DERNEĞİ
DAR EL-ARQAM SOCIETY

AKİLE